
PROTOKÓŁ Nr 27/2018
z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 05.06.2018 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Lucjan Szutkowski - Prezes Zarządu 
Henryk Kądziela - Z-ca Prezesa ds. Technicznych
Mirosława Tycner - Z-ca Prezesa ds. Ekonomicznych
Adrian Urbański - Inspektor ds. bhp, ppoż, oc
Janusz Baron - Kierownik Sekcji Konserwatorów

  Z-ca Kierownika Działu Technicznego
Wojciech Winiarski - Kierownik Administracji Osiedla Nr 1
Janusz Kryczka - Kierownik Administracji Osiedla Nr 2
Roman Margowski - Kierownik Administracji Osiedla Nr 3

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Pan Lucjan Szutkowski proponując następujący
porządek obrad:

I.  Ocena stanu boisk i placów zabaw dla dzieci oraz terenów zielonych w Osiedlach,
ze  szczególnym  uwzględnieniem  zapewnienia  bezpieczeństwa  dla  korzystających
z nich mieszkańców.

II.  Sprawy bieżące.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.
Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu.

Ad. I

Zarząd  zapoznał  się  z  informacją  przedstawioną  przez  Inspektora  ds.  bhp,  ppoż.  oc
i  przy  współudziale  Kierowników  Administracji  Osiedlowych,  Kierownika  Sekcji
Konserwatorów  dokonał  oceny  stanu  boisk,  placów  zabaw  dla  dzieci  oraz  terenów
zielonych w Osiedlach i podjął stosowne decyzje. 
Przedmiotowy materiał został skierowany pod obrady Rady Nadzorczej (załącznik  nr 02
do protokołu).    

Ad. II

1. Zarząd  zatwierdził  jednogłośnie  protokół  z  przetargu  nieograniczonego  z  dnia
29.05.2018  r.  na  wysokość  stawki  i  najem  lokalu  użytkowego  przy  ul.  Witosa  10
o pow. 31,80 m2 (załącznik nr 03 do protokołu).     
W  związku  z  tym,  że  przetarg  nie  doszedł  do  skutku  z  uwagi  na  brak  chętnych,
Zarząd zgodnie z propozycją Komisji podjął jednogłośnie decyzję o wyborze  najemcy
w drodze negocjacji w przypadku złożenia oferty.

2. Zarząd powołał jednogłośnie skład komisji  przetargowej w celu wyłonienia oferenta
na  wymianę  drenażu  opaskowego  dla  budynku  mieszkalnego  wielorodzinnego  przy
ul. Spacerowej 29 (załącznik nr 04 do protokołu).     



3. Po zapoznaniu  się  z  wnioskiem najemcy lokalu  użytkowego o częściowe obniżenie
czynszu za miesiąc maj 2018 roku oraz informacją Działu Windykacji o niewywiązaniu
się przez zainteresowaną ze złożonych zobowiązań, Zarząd jednogłośnie negatywnie
rozpatrzył przedmiotowy wniosek (załącznik nr 05 do protokołu).     

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: 
/-/Elżbieta Rosińska
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